
Uchwała nr 34/737/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

 

w   sprawie: udzielenia upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, pism oraz dokumentów do beneficjentów 

Pomocy Technicznej.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt  

2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460,  

z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Dorotę Kopeć – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do podpisywania  

w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2014-2020, pism oraz dokumentów do beneficjentów Pomocy Technicznej związanych  

z procesem rozliczania projektów, w szczególności: 

1) pism wzywających do naniesienia poprawek we wniosku o płatność bądź uzupełnienia  

dokumentów o brakujące elementy we wskazanym terminie; 

2) pism wzywających do przedstawienia określonej próby dokumentów zawartych  

w „Zestawieniu dokumentów potwierdzających poniesione wydatki” we wniosku  

o płatność; 

3) informacji o wynikach weryfikacji wniosku o płatność z ewentualnym  uzasadnieniem  

wydatków uznanych za niekwalifikowane; 

4) pism z odpowiedzią w sprawie zastrzeżeń do pomniejszenia wartości wydatków  

kwalifikowanych ujętych we wniosku o płatność o kwotę wydatków nieprawidłowo  

poniesionych; 

5) pism o przekazanie wszelkich dokumentów oraz informacji zgodnie  z obowiązującymi 

wzorami, terminami, przepisami oraz instrukcjami Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

związanych z realizacją projektu; 

6) pism informujących o okresie przechowywania dokumentów wynikającym z art. 140 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. 

§ 2 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 

§ 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie lub śmierci lub ostatecznego zamknięcia Programu. 



§ 4 

Traci moc Uchwała nr 48/500/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 15 września 2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kopeć – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020, pism oraz 

dokumentów kierowanych do wnioskodawców/beneficjentów Pomocy technicznej 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2014-2020, związanych z przygotowaniem i oceną wniosków o dofinansowanie projektów oraz  

z realizacją zawartych umów o dofinansowanie projektów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin  
 

 


